Omnibus sancte matris ecclesie filiis . Philippus de Kyma .
J salutem .

Nouerit uniuersitas uestra me dedisse 7 presenti carta confirmasse deo

7 beate Marie 7 sanctimonialibus de Bolingtonia 7 fratribus earum

clericis 7 laicis duas bouatas terre in territorio de Bolingtowia cum
omnibus pertinentiis suis excepto tofto . quas pater meus dedit Ricardo

Noreis pro seruicio suo libere tenendas . quas etiam emi a filio 7
herede suo Alano . quas 7 postea dedi Waltero de Bartona .

J
7 post-

modum ab ipso emi . Et concedo ut prefate sanctimoniales prefatum
tenementum teneant in puram 7 perpetuam elemosinam faciendo

forinsecum seruicium quod ad predictum tenementum pertinet . Ego
uero 7 heredes mei predictum tenementum predicto conuentui waran-

tizabimus contra omnes homines . Hoc enim dedi eis in excambium

terre de Ingham quod emi ab Ailwine Net . His testibus . H . abbate

de Reuesbi . R. priore de Kyma . Thoma filio Willelmi Thoma
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de Muletom . Ricardo de Kyma canonico lAncolniensi . luone de

Barchwrda . Philippo de Legesbi . Willelmo Ostricer . Simone de

Thorp . Rannulfo de Millai . Helya de Brunna Waltero de Bartona.

Seal: equestrian. [B. M. Cat. 6148.]

Endorsed : Carta Philippi de Kima . de .ii. bouatis in Bulingtona (circa

1200).

10

Harl. Chart. 52 G 28. Grant by Philip of Kyme to the nuns and
brethren of Bullington of the wood called Wluedale, adjoining
the boundary of Newball, in exchange for the wood which
William son of Ivo gave them. (Circa 1175.)

Cunctis Christi fidelibus Philippus de Kime salutem . Sciatis me
dedisse.in exscambium . 7 present! carta confirmasse ancillis Christi

monialibus de Bulingtwn, 7 fratribus earum clericis 7 laicis nemus illud

quod uocatur Wluedale . Scilicet de parco meo usque ad diuisas de

Neubele cum uia quam ad necessaries usus eorum in predicto nemore

parauerunt . pro quo nemore predicte moniales dederunt mihi in

exscambium illud nemus quod Willelmus films luonis dedit eis in

elemosinam . Hoc uero nemus ego 7 heredes mei warantizabimus eis

in perpetuum . Similiter concessi eis liberos introitus 7 exitus de

abatia per territorium de Bulingtzm 7 de Wragebi . 7 de Langetun .

7 per omnes alias terras meas ad necessaries usus eorum . sicut ad

meos proprios usus . 7 heredum meorum . Et nullus de meis uexet eos

contra hanc meam confirmationem . His testibus . Hugone de Sancto

Laurentio abbate . 7 Radulfo abjbate de Tupeholm . Rogero de

Beningwrd . Willelmo de Kima . Waltero de Alford . Ricardo de